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PE-EL
electrisch geleidend HDPE
PEHD conducteur d’électricité
electro-conducting HDPE

I - 67

GEEXTRUDEERDE PLATEN		  ZWART
PLAQUES EXTRUDEES			  NOIR
EXTRUDED SHEETS 			   BLACK

L x B s €/ST

2000 x 1000 4 212.56
5 265.77
6 318.95
8 425.24

10 531.28
12 637.64
15 797.05
20 1062.81

GEPERSTE PLATEN			   ZWART
PLAQUES PRESSEES			   NOIR
PRESSED SHEETS 			   BLACK

L x B s €/ST

2000 x 1000 25 1845.28
30 2214.21
40 2952.25
50 3691.25
60 4429.55

RONDE LASDRAAD			   ZWART
FIL A SOUDER ROND			   NOIR
ROUND WELDING RODS 		  BLACK

Æ €/KG

3 mm 41.91
4 mm 41.91

RONDE VOLSTAVEN
BARRES PLEINES RONDES
FULL ROUND RODS

L = 1000 mm

D KG/ST/PC €/M

50 1.96 81.26
60 2.83 117.37
80 5.02 208.12

160 20.10 833.38

L x B s €/ST

3000 x 1500 5 598.55
8 957.17

10 1197.10
12 1437.05
15 1795.66


